
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 40, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
UNIDADE TIMÓTEO, Valmir Dias Luiz, nomeado por meio da Portaria de Pessoal SEGEP
/CEFETMG n° 90 de 30 de janeiro de 2025, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria Normativa GDG/CEFET-MG n° 116, de 15 de maio de 2025, publicada no DOU de 19
de maio de 2025, Seção 1, página 27, RESOLVE:
 

  Art. 1° Designar os servidores a seguir para compor a Comissão do Lab oratório   Maker (Lab
   Maker) do CEFET-MG  Ca mpus Timóteo:

 

Almir Silva Neto
Bruno Rodrigues Silva
Elder de Oliveira Rodrigues
Elizabeth de Araújo
Leonel Muniz Meireles
Lucas Pantuza Amorim
Márcia Valéria Rodrigues Ferreira
Marlene Schettino
Solange Carvalho Moreira Rodrigues

 
Art.2° A presidência da comissão será exercida pela Profª Marlene Schettino.
 
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 30/09/2025 10:58)
VALMIR DIAS LUIZ

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###097#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 40 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 30/09/2025 c88734bafb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

